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GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR 26/ e 6 2026

Nj. Org. | Numer Shtojca | Vlera

of lo6olf-2%747
Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opéstina Drenas —Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit

PROCESVERBAL
TUBIMI I PARE ME PUBLIKUN

Data Ora Vendi
25 gershor 2026 11:00 —12:30 Salla e Mbledhjeve t&€ Kuvendit Komunal

Tubimi me publikun lidhur me aktivitetet e komunés pér gjasht€mujorin e paré t& vitit 2026 u mbajt mé 25
gershor 2026. Tubimin e hapi dhe e moderoi Udhéheqési i Zyrés pér Komunikim me Publikun, Bekim
Dobra.

PJESEMARRIESIT INSTITUCIONALL

1 Ramiz Lladroveci Kryetar i Komunés

2 Arben Shala Nénkryetar i Komunés

3 Endrit Gllareva Drejtor i Drejtorisé pér Infrastrukturé Lokale

4  Petrit Gashi Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit

5  Muhamet Gjoka Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim

6  Arian Krasniqi Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong

7  Shkurije Azizi Drejtoreshé e Drejtorisé sé& Inspeksionit

8  Enver Hoxha Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

9  Alban Zogaj Drejtor i Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport

10 Nexhmedin Gruda Drjetor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé
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RRJEDHA E TAKIMIT

Udhéheqési i Zyrés pér Komunikim me Publikun, Bekim Dobra, né cilésiné e moderatorit t€ tubimit, iu
drejtua té pranishméve duke i pérshéndetur dhe informuar lidhur me géllimin e takimit. Ai theksoi se, né
pérputhje me Ligjin pér Vetéqgeverisje Lokale dhe Udhézimin Administrativ pér Administraté t€ Hapur, Komuna
éshté e obliguar t& mbajé dy tubime me publikun gjaté vitit kalendarik. Gjithashtu, ai njoftoi se thirrja pér kété
tubim é&shté publikuar me koh& né ueb-fagen zyrtare t& Komunés, né rrjetet sociale, né hapésirat e objektit

komunal dhe né mediat online.

Mé tej, moderatori i njoftoi pjesémarrésit pér rregullat e zhvillimit té takimit, duke theksuar se tubimi ka
karakter informues dhe synon prezantimin e aktiviteteve, t& arriturave, sfidave dhe investimeve kapitale t&
Komunés, si dhe ofron mundésiné qé qytetarét té parashtrojné pyetje, kérkesa dhe sugjerime lidhur me ¢éshtjet
me interes publik. N& fund, ai ftoi Kryetarin e Komunés, Ramiz Lladrovci, pér té paragitur aktivitetet dhe

projektet e realizuara gjaté gjashtémujorit t& paré té& vitit 2026.

Kryetari i Komunés sé Drenasit, Ramiz Lladrovci, prezantoi raportin e punés pér gjashtémujorin e par€ t&
vitit 2026, duke informuar qytetarét pér projektet dhe aktivitetet e realizuara né fusha t&€ ndryshme, pérfshiré

infrastrukturén, arsimin, shéndetésing, bujgésing, shérbimet publike dhe zhvillimin ekonomik.

Kryetari Lladrovei theksoi se qgéllimi i kétij raportimi éshté informimi i qytetaréve lidhur me punén e
institucioneve komunale gjaté gjashtémujorit t& paré t& vitit, si dhe prezantimi i projekteve dhe aktiviteteve t&

planifikuara pér gjashtémujorin e dyté t& vitit 2026.

Gjaté prezantimit, ai foli edhe pér sfidat me & cilat éhté pérballur Komuna e Drenasit, duke p&rmendur
ndikimin e pagesave té realizuara pérmes procedurave pérmbarimore né buxhetin komunal, t€ cilat kané ndikuar

né dinamikén e zbatimit t& disa projekteve t& planifikuara.

Pas raportimit t& kryetarit, qytetarét patén mundésiné té parashtrojné pyetje, t& japin sugjerime dhe t€ shprehin
shqetésimet e tyre lidhur me ¢éshtje t& ndryshme me interes pér komunitetin. Pérfagésuesit komunalé ofruan

sqarimet dhe pérgjigjet e nevojshme, duke zhvilluar njé diskutim t&€ hapur dhe konstruktiv.

Tubimi publik u zhvillua né frymé bashképunimi dhe transparence, duke reflektuar pérkushtimin e Komunés s¢
Drenasit pér llogaridhénie dhe pérfshirjen e gytetaréve né proceset vendimmarrése, me qéllim t€ avancimit t&

métejmé té zhvillimit t& komunés dhe pérmirésimit t€ shérbimeve pér qytetarét.
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TABELA E PYETJEVE, KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

Shénim metodologjik: Vlergsimi éshté béré mbi bazén e pérgjigieve té dhéna gjaté tubimit. “Pranohet”
nénkupton zotim t& qarté pér realizim; “Pjesérisht pranohet” nénkupton trajtim, verifikim ose proceduré pa
zotim t& ploté; “Refuzohet” nénkupton se nuk éshté dhéné zotim pér kérkesén, ¢éshtja &shté jashté kompetencés
komunale ose éshté ruajtur procedura ekzistuese. Ky vlerésim ka karakter redaktues dhe nuk e z&vendéson njé
vendim formal t& organit kompetent.

PERMBLEDHJE E VLERESIMIT
| | Refuzohet

3 kérkesa (14.3%) I

Pjesérisht pranchet Gjithsej

11 kérkesa (52.4%)

Pranohet

7 kérkesa (33.3%) 21 kérkesa

TABELA E DETAJUAR

Parashtruesi / ; s R o Al oy e (e Arsyetimi i
: Pyetja ose kérkesa Pérgjigjja institucionale y

Vierésimi

lokaliteti vlerésimit
Xhevdet e [P JeS  ACStpres Eishté dhéné afat dhe
T Rifillimi i punimeve né | pérkohésisht pér arsye ; : A
Krasniqi S : . T zotim 1 qarté pér
rrugén Arllat—Negroc— | teknike dhe éshté | Pranohet .. . .
Negroc dhe hicak I . d i rifillimin e
Visazk ucak. onfirmuar ~ se  do té sty
rifillojné brenda javés. i
Xhevd_et. Asfaltimi ; disa | Drejtori i Infrastrllzktures Rishoni &shis
Krasniqi ast ... .. konfirmoi se rrugicat e o
. rrugicave gjaté  vitit : .. Pranohet | konfirmuar pér
Negrocdhe | pytial (B g0 realizim brenda vitit
Vugak ' | asfaltohen gjaté kétij viti. jAee -
Shtrimi i rrugés sé Sl Eiekla]‘?l SRR Realizimi 1 rrugés u
; . . .| figuron né hart¢ dhe do t& = .
Hasani arave dhe rrafshimi i >, siien | pranua, ndérsa
: e e | realizohet. Nuk u dha| Pjesérisht : i :
Elshani sipérfages sé démftuar . .. . o | kérkesa pér rrafshim
: .| pErgjigie e vecant€¢ pér| pranohet | 3 i
Gllobar pas  punimeve &) ° gl i Inuk u adresua né
i s rrafshimin e sipérfages pas | o 5
kanalizimit — faza IL. R | ményré t& qarté.
kanalizimit. _
Hasani VE&?ESJE[ el_a::gn?lrg]t Kryetari  konfirmoi  se ' Eshté dhéné zotim i
Elshani R v = ndrigimi pér dy shtépité do Pranohet | drejtpérdrejté pér
shtépive né lagjen ., .. R
Gllobar ; té realizohet. | realizim.
Elshani. !
Vazhdimi i fazés sé W s ; i
. L ... | Kryetari béri t€ ditur se |50 "
Izet Seferi dyté té asfaltimit té& faza e dyté e rrugés pritet té | Pranohet | Eshté konfirmuar

Drenas

m

rrugés  “Fehmi dhe

Xheve Lladrovei”.

fillojé sé& shpejti.

| vazhdimi i projektit.
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10

12

Parashtruesi /

lokaliteti

Izet Seferi
Drenas

Izet Seferi
Drenas

Habib Gashi
Nekoc

Habib Gashi
Nekoc

Habib Gashi
Nekoc

Shpend Shala
Drenas

Shpend Shala
Drenas

Pyetja ose kérkesa

Shtimi i kontrolleve
dhe pranis€ policore
pér shkak t& tejkalimit
té shpejtésisé.

Sqarim dhe vazhdim i
projektit pér objektin e
ri t&¢ QKMF-sé.

Sanimi dhe pastrimi i
kanaleve kulluese t&
rrugéve.

Ndértimi i trotuarit nga
lagjja Fana deri te
lagjja Krapi.

Vendosja e njé shtrese
té re asfalti né rrugén

kryesore té fshatit.

Lirimi dhe
administrimi i
parkingjeve pér

| banorét e ndértesave

kolektive.

Shteg pér bigikleta,
rrethojé né oborrin e
SHFMU “Rasim
Kigina” dhe vendosje e
barit sintetik né fushén
sportive.

Drejtoria

' Moderatori
kérkesat jan¢ dorézuar mé |

Pérgjigjja institucionale

U sgarua se Policia &shté |

pérgjegjése pér kontrollin

dhe qytetarét u ftuan té
raportojné shkeljet.
Komuna  &sht¢  duke

pérgatitur dokumentacionin
pér inicimin e procedurave
gjiygésore ndaj ministrisé
pérkatése.

pér
Publike dhe Emergjencé
deklaroi se ekipet dalin

rregullisht né terren pér
sanimin e problemeve.

U  sgaruan  kufizimet
buxhetore dhe nevoja pér
pércaktimin e njé prioriteti,
por trotuari nuk u
konfirmua vegmas  pér
realizim.

Drejtoria njoftoi se rruga e
propozuar nga
pérfagésuesit e fshatit &shté

| pérfshiré né projektin pér
| realizim.

U sqarua se ¢éshtja duhet |

té trajtohet pérmes
strukturés banesore dhe
késhillit t& banoréve, sipas
legjislacionit.

njoftoi  se
herét né formé elektronike

dhe jan& duke u trajtuar
nga drejtorité kompetente.

Shérbime

Vlerésimi

Pjesérisht
pranohet

Pjesérisht
pranohet

Pjesérisht
pranohet

Pjesérisht
pranohet

Pranohet

Pjesérisht
pranohet

Pjesérisht |

pranohet

Kérkesa

Arsyetimi i
vlerésimit

Problemi u njoh dhe
u orientua  pér

'raportim, por nuk u

dha zotim pér shtim
té njésive policore.

Eshté paralajméruar
veprim juridik, por
nuk éshté dhéné afat

| ose zotim pér
vazhdimin e
ndértimit.

U konfirmua trajtimi

né terren, por pa
plan, afat ose
konfirmim  specifik

pér té gjitha kanalet.

Kérkesa u trajtua né
kuadér &

 prioriteteve, por nuk

mori zotim t& ploté.

Rruga éshté pérfshiré

né projekt dhe éshté
konfirmuar pér
realizim.

nuk u
pranua drejtpérdrejt,
por u pércaktua
mekanizmi ligjor pér
trajtimin e saj.

Kérkesat jang
pranuar pér
shqyrtim, por nuk
| &shté konfirmuar

| realizimi i tyre.
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14

15

17

18

19

Parashtruesi /
lokaliteti

Shpend Shala
Drenas

Shpend Shala
Krajkové

Xhafer
Dobérdolani
Korroticé e
Epérme

Xhafer
Dobérdolani
Korroticé e
Epérme

Avdyl Gashi
Qendra e
Rinisg, Drenas

Avdyl Gashi
Llapushnik

Kadri Ajazi,
Zeké Klluna
dhe Hafiz
Muja
Fshatrat
pérkatése

L |

Cilrrrdt

Pyetja ose kérkesa

Vendosja e
rezervuaréve té ujit pér
ndértesat kolektive.

Rregullimi i kanaleve
kulluese prané shkollés
sé fshatit Krajkové.

Pérfundimi i
kanalizimit dhe
ujésjellésit, si  dhe
ndértimi i rreth 900
metrave trotuar.

Ndryshimi i ményrés |

sé ndarjes sé pajisjeve
bujqésore, me
pérparési pér fermerét
aktivé qé nuk kané

pajisje.

Krijimi ose

funksionalizimi i njé

gendre  rinore  né

Drenas.

Vendosja e njé

mbikalimi mbi

autostradén  “Ibrahim

Rugova” né |
Llapushnik.

Asfaltim rrugésh, |

ndrigim publik dhe
ndértim trotuarésh né
lokalitetet qé
pérfagésojné.

| kompetencé

 trajtohen
- pérkatése buxhetore.

Pérgjigjja institucionale

me  uj nuk  é&shté
kompetencé e
drejtpérdrejté e Komunés
dhe pérmendi investime
alternative né pompa dhe

burime ujore.

U njoftua se kérkesa ishte

| dorézuar mé herét dhe ishte

né trajtim nga strukturat
kompetente.

Kryetari deklaroi se mjetet
jané té ndara dhe se
realizimi kérkon zhvillimin
e procedurave ligjore.

Kryetari sqaroi se
pérfituesit pércaktohen nga
komisioni sipas
procedurave dhe se palét
kané té drejté ankese te
komisioni i pavarur.

Kryetari kérkoi qé
projektet e reja té paragiten
gjaté dégjimeve buxhetore
gé fillojn€ muajin pasues.

U theksua se rruga éshté né
t&¢  nivelit

| gendror dhe se kérkesat pér
| projekte té reja duhet té&

né  proceset

U sqarua se kérkesat duhet
t¢  paragiten dhe &
trajtohen gjaté dégjimeve
buxhetore.

Kryetari sqaroi se furnizimi

Vierésimi

Refuzohet

Pjesérisht

pranohet

Pjesérisht
pranohet

Refuzohet

Pjesérisht
pranohet

Refuzohet

Pjesérisht
pranohet

Nuk u dha zotim pér

vendosjen e
rezervuaréve; u
ofruan vetém
sqarime pér
kompetencén  dhe

masa alternative.

Kérkesa &shté marré
né shqyrtim, por nuk
&shté dhéné afat ose
vendim pér realizim.

Ekziston bazé
financiare dhe
procedurale, por nuk
u konfirmua afat ose
realizim 1 veganté

| pér secilin projekt.

Nuk u  pranua
ndryshimi i
propozuar; u

konfirmua vazhdimi
i procedurés dhe
kritereve ekzistuese.

Kérkesa u orientua
pér shqyrtim
buxhetor, por nuk u
mor vendim  pér
realizim.

Komuna nuk mori
pérsipér  realizimin,
pasi ¢éshtja éshté né
kompetencé té
nivelit gendror.

Kérkesat u pranuan

pér  procesin e
planifikimit, por nuk
u konfirmua
financimi ose
realizimi.
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20

21

Parashtruesi /

lokaliteti

Arbnor Istogu
Polluzh&

Arbnor Istogu
Polluzhé

| Vazhdimi

Pyetja ose kérkesa

dhe
pérfundimi i
projekteve té mbetura,
pérfshiré asfaltimin e

rrugéve.

Identifikimi dhe
sanimi i defektit né
ndrigimin  publik t&
pérfunduar, por jashté
funksionit.

Pérgjigjja institucionale

Drejtori i Infrastrukturés
konfirmoi se rrugét do té
asfaltohen dhe projektet do

té pérfundojné,
Drejtoria do ta verifikojé
problemin; nése projekti

ésht¢ né garanci, do té
obligohet kompania, ndérsa

né té kundértén Komuna do _

té ndérmarré masa.

Vlerésimi

Pranohet

Pranohet

vlerésimit

| Bishté dhéné zotim i
| qarté pér

vazhdim
dhe pérfundim.

' Eshté dhéné zotim

pér verifikim dhe
sanim,  pavarésisht
ményrés sé
financimit té
ndérhyrjes.
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STATISTIKAT E PJESEMARRJES

PJESEMARRES

44 F

= oo F
(== / ] FEMRA

Gjithsej ' '*\ 11 | 959

33

Pérbérja gjinore

Meshkuj 75%

PJESEMARRJA NE TOTAL O 100%
0Q90

44 pjesémarrés né tuﬁyimin e paré me publikun. Pﬁ-rl"shilj.:
Vi 4

Pérmbyllja

Tubimi u shpall i mbyllur nga moderatori né orén 12:30.
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SHTOJCAT

Nga kjo faqe e tutje paraqiten shtojcat pércjellése t& kétij procesverbali, t& renditura sipas radhés n€ vijim:

SHTOJCA PERMBAJTJA

\

o1 Fiesat dhe njoftimet publike Materialet e publikuara pér njoftimin dhe organizimin

e tubimit.
02 Njoftimet né gjuhén shqipe dhe serbe  Versionet zyrtare té njoftimeve né t€ dyja gjuhét.
03 Lista e pjesémarrésve Evidenca e personave té pranishém né tubim.

04 Fotografité nga tubimi ) Dokumentimi fotografik i zhvillimit t& tubimit,

Shénim: Shtojcat paraqiten né faget vijuese sipas renditjes s&€ mésipérme.
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FTESAT DHE NJOFTIMET PUBLIKE

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR 41106 fo26
Nj. Org. | Numér Shtojca | Viera
o1 __|06o/ol 224504
Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

N& véshtrim t& nenit 68, Kreu i IX- Demokracia e Drejtpérdrejté dhe Mekanizmat e
Pjesémarrjes s& Qytetaréve, pika 68.1, 68.2 dhe 68.3 q& ka t& bgjé me informimin publik
dhe konsultim t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale, nenit 21, 22, 23, 24, 25 & Statutit t&
Komungs s& Drenasit, nenit 18 pika 1, 4, 5. 5.1, 5.2., pika 6, 7,8 dhe 9 t€ Rregullores
Komunale pér Transparencé si dhe nenit 17 t&€ Udhézimit Administrativ pér Administraté
& Hapur né Komuna, Kryetari i Komunés s& Drenasit, Ramiz Lladrovei:

ORGANIZON

Tubim me publilkun

Té enjten mé datén 25.06.2026 duke filluar né orén 11:00.

Tubimi me publikun do t& mbahet n& Sallén e Kuvendit dhe ftohen t€ gjithé gytetarél dhe
subjektet e interesuara t€ Komunés, t& marrin pjesé né kété Tubim Publik duke ju
pérmbajtur terminit t& caktuar mé lart.

NE& kété Tubim me publikun pérfagésuesit e Komunés do t& informojné pjesémarrésit pér
aktivitetin e Komunés pér gjashtémujorin e paré t& kétij viti, pér (& arriturat, véshtirésité
dhe synimet, si dhe investimet kapitale, ndérsa pjesémarrésit mund t'u shtrojné€ pyetje dhe
t& japin propozime pérfagésuesve t& zgjedhur komunal lidhur me realizimin e projekteve
té planifikuara pér gjashtémujorin e paré dhe g¢éshtje tjera né interes t&€ qytetaréve té
Komunés.

Me respekt!

WBLIKA £ >
(E ol
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KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY
PRANUAR A1) 06 2026

Ni. Org. | Numér Shitojca | Viera

0601011 %4 O Kosovis

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna ¢ Drenasit

Opétina Drenas ~Municipality of Drenas

Zyra ¢ Kryetarit (= ™1

Na osnovu ¢lana 68, Glava IX - Direkina demokratijo i mehanizmi uéedéa gradana, tacke
68.1, 68.2 i 68,3 Zakona o lokalnoj samoupravi, ¢lanova 21, 22, 23, 24 i 25 Statuta Opstine
Drenas, tacke 1,4, 5, 5.1, 5.2, 6, 7, 81 9 ¢lana 18. OpStinske uredbe o transparentnosti, kao
i ¢lana 17. Administrativnog uputstva za otvorenu administraciju u opStinama, Predsednik
Opétine Drenas, Ramiz Lladrovei:

ORGANIZUJE

Javnu tribinn sa gradanima

LI petak, dana 25.06.2026. godine, sa poéetkom y 11:00 Easova,

Javna tribina ¢e se odrzati u Sali Skupitine, a pozivaju se svi gradani | zainteresovani

subjekti Opétine da prisustvuju ovom javnom dogadaju, u skladu sa navedenim terminom,

Na ovoj javnoj tribini, predstavnici Opitine ¢e obavestiti prisutne o aktivnostima Opitine
tokom prve polovine tekuée godine, dostignucima, izazovima i ciljevima, kao i o
kapitalnim investicijoma. Udesnici e imati priliku da postave pitanja i iznesu predloge
izabranim op&tinskim predstavnicima u vezi sa sprovodenjem planiranih projekata za prvo

polugodiste i drugim pitanjima od interesa za gradane Opstine.

Sa postovanjem,
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E DRENASIT
ZYRA E KRYETARIT

TUBIM ME PUBLIKUN

Zéri juaj, forca e komunés soné! g

Komuna e Drenasit ju fton t& merrni pjesé né Tubimin me Publikun,
njé hap i réndésishém drejt transparencés, llogaridhénies .
dhe zhvillimit t& pérbashkét t& komunés soné. .

CFARE?

Komuna e Drenasit '} Tubim'me Publikun
Fton té gjithe gytetarét, Prezentim | aktiviteteve, arritjeve,
organizatat, bizneset dhe palét sfidave dhe investimeve te komunes,
e interesuara té marrin pjesé. si dhe diskutimi hapur me gytetaret.

Sallén e Kuvendit

2 érse eshteé i rendésishém?
Komuna e Drenasit Pérs

Pér té informuar qytetarét, pér té dégjuar
1T ] |M| I He ideté tuaja, pér té forcuar besimin dhe pér

té ndértuar sé bashku njé komune me té
]“,JJ I l I Y miré pér té gjithé.

@9 BASHKE PER NJE KOMUNE ME TE HAPUR ¢® e
W DHE ME PJESEMARRJE! ]

Linget relevante:

https://gllogoc.rks-gov.net/news/njoftimi-per-tubimin-e-pare-me-publikun/

https://www.facebook.com/story.php?story fbid=1526368205961100&id=100057638043139&mibextid=wwXI
fr&rdid=f4aD10jRiWZb0jbF#

https://www.facebook.com/story.php?story fbid=1516283803636207&id=100057638043139&mibextid=wwXI
fr&rdid=9y W96ztrJogjEhho#
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LISTA E PJESEMARRESVE

Republika e Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opétina Drenas-Municipality of Drenas

Lista e pjesémarrésve né Tubimin e paré me Publikun, daté: 25.06.2026
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* Né kéed takim, pirveg kisaj liste, do 18 béhen fotografi dhe, me

i |

heni qé fotagrafité die kio listd 12 perdoren per komunikim zyriar.

in tuaf, pejt

® /
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#  Ne kate takim, perveg késaj liste, do 12 hihen f sgrafi dive, me nénshkrimin tuaj, pajtoheni g2 fotografitd dhe kjo listé 12 perdoren pér komunikim zyrtar. Q
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FOTOGRAFI NGA TUBIMI
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